Quem saeer illustrat meritis splendentibus ordo, 
Doctring et studium toliit ad astra pite, 

b Accepi pallia. Pallium archicpiseopis tribui pro- 
prie solet. Conceditur tamem h:iterdum eiiam opi- 
$copis non nretropolitanis, quemadmodum Svagrio 
Augustodunensi a Gregorio Magno concessum est, 
ct Theodulfus ipsius papae inanu. se. accepisse testa- 
tur, Steohani IV opinor, cui obviam missus a Ludo- 

A Quod factum est mí 
Est commune malum, cormmunis cura 

Quod nostrum est Hodie, eras erit alterius. — 
IL:c non quis frater timeat contagia demens. —— 

Ne illi quze nobis inrepat ista lues? i. 
Febre solet febris, seu vulnere erescere vulnus: — 

Sie multa ex uno fonte fluenta flaunt. 
IIxc mea si placidam sit náctà plàga medelam, 

Pristinus et veniat morbo abeunte vigor. 
Tale quid ulterius non pars inimica valebit 

Appetere, et scelus hüc non leve prorsus erit. 

Oppilio, pastor, nauta, sübuüleüs, arans. — — 
Proh color ! amisit hiànc &olus episcopus, ordo 

Qui labefactatur nutrice sine lege sua. 
B Debuit et qui aliis legalia profnere jura, E 

Officii perdit jus sine jure sii. Ne 
Culpa facit sevum confessa périre latreaem : 

Non est confessus prasul, et ecce perit, 
Cumquesuis egeant mur.dana hegolia rebus, — - — — 

-. Causa quiltus justum possit habere ndum : 
Nostra eguii jüsio rationis pondere caüsa , 

Sevitia excepta, nüiliith. habet isla moduim, 
Non ibi testis inest, jtidex nee idoneus ullus , 

Non aliquód crimen ipse égo fassus eram, 
Esto forem fassus, cujts censtra valeret 

 Dedere judicii congrua frenà mihi ? 

Solius illiid opus Romani pr:esulis exstat , 
Cujus ego ^ accepi pailia saneta manu. 

Mittere chare mihi libuit tibi carmina quiedam , 
Nostra quibus lusit musa jocosa parum. "s 

Tempore prxitereà hoc qüzdam miracula visa 
Dicuntur, breviter e quibus isía canam. 

VI. 
* DE FLUYIO QUI SICCATUS EST. 

Est fluvius, Sartam Galli dixere priores, 
Perticus hunc gignit, et Meduana bibit 

Fluctibus ille suis penetrans Cenomaniea rura , 

Meenia qui propter illius urbis abit. 
Quo cives transire Solent prope lintribus illum , 

liic porientum non leve fecit eis. 
Denique roscidulas tenebras eum aurora fugaret , 

Ei solito peterent more fluenta homines : 

Servus habet propriam et mendax antillulà legem, —— 

vico Pio fuerat, eum veniret in Galliam. Sed imer — — 
utriusque palliuni. hoe. diserimen quod Syagrio ita. 
datum ut iransiret ad successores, Tüuevdulfo non 
ita. 

E 

* De fluvio qui siccatus est. Yd factum anno Christi 
820, die 8 Februarii. Quod utrumque Theodulfus ver EE 
sibus suis significat. Annum quidem, eum Ludovici. -  — 
Pii, qui 814 inierat, septimum hunc numerat. Diem - 
vero, eum solem ait in vigesimo secundo Aquarii 
gradu tvnc fuisse. Nam cum solis ingressus in Áqua- —— 
rium Theodulfi seculo ex. die 18 Januarii subduci | 
soleret, consequens erat ut vigesimus secundus ab- - 
hiuc dies octavus esset Februarii. Quod autem quar- 
ium essilii sui annum componit cum septiuo Ludo- 
vici, sic accipiendum videtur, ut exsilio suo imputet 
id tempus quo prinmm cum alis detensus est sub 
finem anni 817. Alioqui sequenti tantum anno, post 
Pascha, grada dejectus atque in exsilium, hoec est, 
in moaasterium relegatus est. Quo teinpore Ludovici - 
anus agebatur non septimus, sed octavus "m